
Zarządzenie Nr 474/23 

Wójta Gminy Korytnica 

 

z dnia 29 marca 2023 r. 
 

 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania Raportu o stanie Gminy Korytnica za rok 

2022  
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
Powołuję Zespół do opracowania Raportu o stanie Gminy Korytnica, obejmującego 

podsumowanie działalności Wójta Gminy Korytnica w roku 2022, w szczególności realizację 

polityk, programów i strategii, uchwał Rady Gminy Korytnica, w następującym składzie: 

1) Edyta Kowalczyk – Kierownik Referatu – Przewodniczący Zespołu 

2) Sławomir Wantusiak - Kierownik Referatu – członek 

3) Monika Wróbel – Skarbnik Gminy – członek 

4) Anna Panufnik – Kierownik Referatu – członek 

5) Grażyna Chrupek – Dyrektor GZEASz – członek 

6) Dorota Krzymowska – Kierownik GOPS – członek 

7) Agnieszka Giers – Dyrektor GBP – członek 

 

§ 2. 

1. Zadaniem Zespołu jest opracowanie Raportu o stanie Gminy Korytnica za rok 2022, 

zwanego dalej „Raportem”, o którym mowa w art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie 

gminnym. 

 

2. Raport zawiera w szczególności następujące zagadnienia: 

1) informacje finansowe, 

2) informacje o stanie mienia komunalnego, 

3) informacje o realizacji polityk, programów i strategii, 

4) ład przestrzenny, 

5) zasoby materialne gminy, 

6) infrastruktura komunalna, 

7) ochrona środowiska, 

8) polityka społeczna, 

9) ochrona zdrowia, 

10) sprawy obywatelskie, 

11) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

12) oświata i wychowanie, 

13) kultura, sport i rekreacja, 

14) realizacja uchwał Rady Gminy, 

15) współpraca z innymi społecznościami samorządowymi. 

 

 

 

 

 



§ 3. 
Kierowników jednostek organizacyjnych oraz komórek organizacyjnych Urzędu Gminy oraz 

podległych im pracowników zobowiązuje się do ścisłej współpracy z Zespołem,  

w szczególności do przekazywania wnioskowanych przez Zespół danych i informacji (dot. 

nadzorowanych jednostek lub komórek organizacyjnych) oraz weryfikacji zapisów raportu  

w odniesieniu do obszaru działalności danej komórki czy jednostki. 

 

 

§ 4. 

Zespół może zapraszać do współpracy i udziału w swoich posiedzeniach osoby spoza swojego 

składu. 

§ 5. 

Zespół przedłoży Raport Wójtowi Gminy w terminie do dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

§ 6. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się stanowisku Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                 Wójt 

/-/ Stanisław Komudziński 


